[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  марта 2018 г.                                                                                    № 28

О внесении изменений в Положение о

Совете по присуждению поощрительных

премий муниципального образования -

город Рязань, утвержденное постановлением

главы муниципального образования,
председателя Рязанской городской Думы

от 30.09.2009 № 93

Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, распоряжением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 06.03.2018 № 35-к «О возложении исполнения обязанностей», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение о Совете по присуждению поощрительных премий муниципального образования - город Рязань, утвержденное постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 30.09.2009 № 93, следующие изменения:

1) пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. В компетенцию Совета входят:

а) рассмотрение документов, представленных для присуждения поощрительной премии;

б) подготовка предложений о кандидатах на присуждение поощрительных премий главе муниципального образования, председателю Рязанской городской Думы по результатам рассмотрения документов, представленных для присуждения поощрительной премии;

в) подготовка предложений о принятии, отмене, внесении изменений в муниципальные правовые акты, регламентирующие вопросы присуждения поощрительной премии;

г) подготовка ежегодного отчета о своей деятельности главе муниципального образования, председателю Рязанской городской Думы.»;

2) в подпункте «б» пункта 2.2 слова «учебных заведений» заменить словами «образовательных организаций»;

3) в пункте 3.4 слово «представлении» заменить словом «предложении».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Чайку А.А.
И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы                                                    А.А. Чайка
2

СОГЛАСОВАНО

Начальник правового управления                                                       А.А. Посельский

Начальник организационного управления                                                  А.Г. Пашев

Руководитель аппарата

Рязанской городской Думы                                                                       С.В. Сапунов

Рассылка:

1. Первому заместителю главы муниципального образования, председателю Рязанской городской Думы - 1 экз.

2. Руководителю аппарата Рязанской городской Думы - 1 экз.
3. В правовое управление - 1 экз.

4. В сектор мониторинга действующего законодательства, правоприменительной практики и лингвистической экспертизы - 1 экз.
5. В организационное управление - 1 экз.

6. В управление делами - 1 экз.

Е.Г. Полищук

20 04 46